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Til: Postmottak Lindås 
Emne: Klage på brøyting 
 
Hei. 
 

Ref: Ikeland på Seim. 
 
Jeg ønsker å stille spørsmål om hva vi kan forvente iht brøyting? Grunnen til 

dette spørsmålet er at jeg synes brøytingen, hvor jeg bor, ikke er 
tilfredsstillende. 

 
Eksempel: 
Fredag 16.01.2016 begynte det å snø om morgenen. I løpet av kort tid kom det 

mye snø i veibanen og det var et stort behov for brøyting. Først dagen etter, 
Lørdag 17.01.2016 kl 12:30, kom brøytetraktoren.  
 

Søndag 18.01.2016 begynte det å snø igjen uten at noen kom for å brøyte. 
Heller ikke i dag (mandag) når jeg kjørte til arbeid var det brøytet. Heller ikke 

når jeg kom hjem fra jobb var det brøytet, og i skrivende stund er situasjonen 
lik. Jeg blir ikke overrasket om det ikke er brøytet i morgen tidlig heller. 
 

Konsekvens: 
Fredag 16.01.2016, hadde jeg bestilt en service tjeneste på huset. 

Vedkommende kom seg selvfølgelig ikke opp til huset. De kjørte seg fast og 
måtte ha hjelp med å komme løs. Firmaet vil nå fakturere for medgått tid til 
dette, samt jeg fikk ikke tjenesten utført. Tjenesten ble utsatt til i dag, men som 

nevnt over er det heller ikke i dag brøytet. Dette resulterte at min kone måtte ta 
seg fri fra arbeid og kjøre vedkommende opp til huset. 
 

Vi som bor her har fire-hjulstrekker på bilene, så det skal mye til før vi står 
fast, men det er allikevel ingen unnskyldning for å la være å brøyte. Vi bor på 

en topp med sammenhengende 1 km stigning, så vi som bor slike steder bør ha 
prioritet om det er slik at brøytetraktoren har mye å gjøre. Det var det samme i 
fjor også. Brøyting 1 – 2 dager etter snøfall. Dette er ikke akseptabelt og jeg vet 

fra andre steder at det brøytes jevnlig når det kommer snø.  
 
Om det er for stort område som er grunnen bør dere sitte inn flere operatører, 

eller de må prioritere der det er bratte bakker først. Om det er latskap bør dere 
gå i dialog med den aktuelle operatøren. 

 
Vi og mange naboer har ringt og klaget flere ganger over flere år, men det 
bedrer seg ikke. Derfor sender jeg denne e posten der jeg ber dere svare på hva 

jeg kan forvente med tanke på brøyting? 
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